
長崎県南松浦郡新上五島町有川郷454番地

3,223,000 円 293,000 円㈲海援建設

代表取締役  原　又也

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈲尾上ディ・ケイ・ケイ ¥2,500,000 失格

㈲海援建設 ¥2,930,000 抽選　落札

㈱近藤組 ¥2,930,000 抽選

㈲浜田建材工業 ¥2,950,000

入札（開札）執行日
第１回　令和6年11月14日
抽　選　令和6年11月15日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥3,107,000 ランダム係数=(0.999643)

最低制限価格（税抜き） ¥2,812,000 ランダム係数=(1.00408 )

名称 七目児童遊園フェンス取替工事

工事場所 南松浦郡新上五島町七目郷1093番地1

工事期間 令和7年1月31日 限り

入札結果一覧表

番号 福祉工第12号



長崎県南松浦郡新上五島町有川郷2600番地1

14,795,000 円 1,345,000 円
㈱中山建設

代表取締役  中山　強

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈲浜田建材工業 ¥14,131,000

㈱中山建設 ¥13,450,000 落札

㈱近藤組 ¥13,480,000

入札（開札）執行日 令和6年11月14日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥14,738,000 ランダム係数=(0.999249)

最低制限価格（税抜き） ¥13,391,000 ランダム係数=(1.00750 )

名称 ごみ焼却施設プラットホーム扉改修工事

工事場所 南松浦郡新上五島町網上郷813番地8

工事期間 令和7年3月21日 限り

入札結果一覧表

番号 住民工第４号



長崎県南松浦郡新上五島町青方郷613番地3

26,400,000 円 2,400,000 円
㈲一建設

代表取締役  長谷川　真一

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱中山建設 辞退

㈲一建設 ¥24,000,000 落札

入札（開札）執行日 令和6年11月14日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥26,528,000 ランダム係数=(0.999708)

最低制限価格（税抜き） ¥23,926,000 ランダム係数=(1.00099 )

名称 金山団地外壁等改修工事

工事場所 南松浦郡新上五島町奈良尾郷725番地29

工事期間 令和7年3月14日 限り

入札結果一覧表

番号 建設工第52号



長崎県南松浦郡新上五島町奈摩郷162番地59

6,380,000 円 580,000 円
㈱大石工業

代表取締役  大石　努

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈲吉村組 ¥5,890,000

㈲尾上ディ・ケイ・ケイ ¥5,850,000

大宝建設㈱ ¥5,900,000

㈱浜田組 ¥5,905,000

㈱大石工業 ¥5,800,000 落札

㈱坂本組 ¥5,897,000

入札（開札）執行日 令和6年11月14日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥5,942,000 ランダム係数=(0.999328)

最低制限価格（税抜き） ¥5,391,000 ランダム係数=(1.00634 )

名称 町道法面災害防除工事（青方塘線）

工事場所 南松浦郡新上五島町青方郷青方地内

工事期間 令和7年3月21日 限り

入札結果一覧表

番号 建設工第53号



長崎県南松浦郡新上五島町七目郷700-49

12,133,000 円 1,103,000 円
㈱山口組五島支店

支店長  利光　昌也

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱江口組 ¥11,440,000

㈱山口組五島支店 ¥11,030,000 落札

㈱浜田組 ¥11,308,000

㈲吉村組 ¥11,430,000

㈱野中組 ¥11,150,000

大宝建設㈱ ¥11,400,000

㈱坂本組 ¥11,445,000

豊建設㈱ ¥11,297,000

入札（開札）執行日 令和6年11月14日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥11,541,000 ランダム係数=(0.999775)

最低制限価格（税抜き） ¥10,465,000 ランダム係数=(1.00722 )

名称 町道神ノ浦佐野原線他整備工事

工事場所 南松浦郡新上五島町三日ノ浦郷東神ノ浦郷地内

工事期間 令和7年3月26日 限り

入札結果一覧表

番号 建設工第54号



長崎県佐世保市小佐々町黒石339番地77

6,208,400 円 564,400 円
㈱親和テクノ

代表取締役  﨑本　浩毅

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

大栄開発㈱ ¥5,646,000

㈱長崎地研 ¥5,638,000 失格

復建調査設計㈱長崎支店 ¥5,647,000

藤永地建㈱ ¥5,648,000

第一復建㈱長崎事務所 ¥6,380,000

基礎地盤コンサルタンツ㈱長崎支店 ¥5,690,000

㈱親和テクノ ¥5,644,000 落札

㈱オリエントアイエヌジー五島営業所 ¥5,637,000 失格

橋口技術設計㈱五島出張所 ¥5,636,000 失格

入札（開札）執行日 令和6年11月14日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥6,271,000

最低制限価格（税抜き） ¥5,644,000

名称 橋梁長寿命化補修工事（３号橋）地質調査業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町桐古里郷桐地内

履行期間 令和7年2月28日 限り

入札結果一覧表

番号 建設業第10号



長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷1382番地

10,615,000 円 965,000 円
㈲吉川土木コンサルタント新上五島営業所

所長  川口　博生

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

光栄測量設計㈱上五島営業所 ¥9,870,000

㈲吉川土木コンサルタント新上五島営業所 ¥9,650,000 落札

西日本開発㈱上五島営業所 ¥9,800,000

㈱オリエントアイエヌジー五島営業所 ¥9,780,000

橋口技術設計㈱五島出張所 ¥9,730,000

入札（開札）執行日 令和6年11月14日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥10,165,000

最低制限価格（税抜き） ¥9,149,000

名称 橋梁長寿命化補修工事（３号橋）測量設計業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町桐古里郷桐地内

履行期間 令和7年2月28日 限り

入札結果一覧表

番号 建設業第11号



福岡県福岡市中央区長浜1-1-1　ＫＢＣビル９階

5,148,000 円 468,000 円
ヒビノスペーステック㈱九州営業所

所長  浦崎　仁裕

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

ヒビノスペーステック㈱九州営業所 ¥4,680,000 落札

㈱サンケン・エンジニアリング ¥4,950,000

ヤマハサウンドシステム㈱福岡営業所 ¥4,800,000

入札（開札）執行日 令和6年11月14日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥5,210,500

名称 鯨賓館ミュージアムホール音響調整卓購入

納入場所 南松浦郡新上五島町有川郷578番地36

納入期限 令和7年2月28日 限り

入札結果一覧表

番号 教生物第12号



長崎県五島市武家屋敷2丁目5番15号

4,378,000 円 398,000 円
アイティーアイ㈱五島営業所

所長  中村　勝美

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱宮崎温仙堂商店長崎支店 五島営業所 辞退

山下医科器械㈱佐世保支社 ¥4,203,460

㈱テクノ・スズタ 辞退

藤村薬品㈱五島支店 辞退

㈱富士レントゲン 辞退

アイティーアイ㈱五島営業所 ¥3,980,000 落札

東七㈱五島営業所 辞退

入札（開札）執行日 令和6年11月14日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥4,083,460

名称 若松診療所電子カルテ購入

納入場所 南松浦郡新上五島町若松郷287番地

納入期限 令和7年3月21日 限り

入札結果一覧表

番号 若診物第３号



長崎県五島市武家屋敷2丁目5番15号

5,500,000 円 500,000 円
アイティーアイ㈱五島営業所

所長  中村　勝美

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱宮崎温仙堂商店長崎支店 五島営業所 辞退

山下医科器械㈱佐世保支社 ¥5,800,000

㈱テクノ・スズタ 辞退

藤村薬品㈱五島支店 辞退

㈱富士レントゲン 辞退

アイティーアイ㈱五島営業所 ¥5,000,000 落札

東七㈱五島営業所 辞退

入札（開札）執行日 令和6年11月14日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥5,200,000

名称 若松診療所ＣＲシステム購入

納入場所 南松浦郡新上五島町若松郷287番地

納入期限 令和7年3月21日 限り

入札結果一覧表

番号 若診物第４号



長崎県五島市中央町2-9

1,980,000 円 180,000 円
㈱翔薬五島支店

支店長  古賀　久俊

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱宮崎温仙堂商店長崎支店 五島営業所 辞退

㈱翔薬五島支店 ¥1,800,000 落札

山下医科器械㈱佐世保支社 ¥2,100,000

㈱テクノ・スズタ 辞退

藤村薬品㈱五島支店 辞退

㈱富士レントゲン 辞退

アイティーアイ㈱五島営業所 ¥1,880,000

東七㈱五島営業所 辞退

入札（開札）執行日 令和6年11月14日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥1,800,000

名称 若松診療所多項目自動血球分析装置購入

納入場所 南松浦郡新上五島町若松郷287番地

納入期限 令和7年3月21日 限り

入札結果一覧表

番号 若診物第５号



長崎県五島市中央町2-9

1,650,000 円 150,000 円
㈱翔薬五島支店

支店長  古賀　久俊

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱宮崎温仙堂商店長崎支店 五島営業所 辞退

㈱翔薬五島支店 ¥1,500,000 落札

山下医科器械㈱佐世保支社 ¥1,650,000

㈱テクノ・スズタ 辞退

藤村薬品㈱五島支店 辞退

㈱富士レントゲン 辞退

アイティーアイ㈱五島営業所 ¥1,580,000

東七㈱五島営業所 辞退

入札（開札）執行日 令和6年11月14日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥1,500,000

名称 若松診療所ホルター記録器購入

納入場所 南松浦郡新上五島町若松郷287番地

納入期限 令和7年3月21日 限り

入札結果一覧表

番号 若診物第６号


